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Cerogus "CnapTta 3Ha K" NpoBoauT JariOYMTENLHYIO
AoMawHOK  BCTpewy B 2017-M rogy: B roctM K
nogoneyHeiM  Cepres  OAHWIWHA  npuexana
"KazaHouka".

HawM ONNOHEHTKW, PYKOBOAWT KOTOPLIMK [MWUTDHIA
A0OHCKOB, cocepcTeyloT ©  BWMOHOBY3HKaMK B
TYPHUPHOW  Tabnuue  perynsipHoro  YeMmnuoHaTa
MNpembep-nuru: OHKW 3aHUMAIOT 7-10 CTPOYKY, WMER B
cBoeM akTuee 3 nobegel v 5 nopaxernui ("Cnapta” - Ha
6-M Mecte ¢ 3-Ma nobegamMu K 4-Ms NOPAKEHUSMM).
KazaHb Boina cunbHee HoruHcxkoro "Cnapraka" 8-ro
oktabpa (74:68), B3ANa Bepx Hag MOCKOBCKWM
"OuHamo" 12-ro oxtabps (75:70) w nepewrpana
"MHeenTy" 20-ro Hoabpa (66:44), HO He cnpaemnace ¢
kypckum  "OuHamo”  (90:58), "YIMK"  (96:51),
Hosocubupckom  (60:53), "Hagewapow" (59:66) u
KpacHospckom (92:61).

Kenaem HaweMy KONNEKTMBY YAAYM W WAEM Balel
rPOMKOM NOAOEDKKWM Ha TpubyHax [Bopua cnopTa
"BuaHoe"! BEPMM B KOMAHOY!

Joporue Gonensugakm!

Mepen Ha4vanoM Kaxaoro AOMALWHEro MaT4a Hawew
KOMaHAabl #AeM Bac B odWUUManbHOM MarasuHe
«Cnaptel 34g K=», roe moxHo Gyper npwobpectw
(hrpMeHHble KNyEHBIE wapde, MAMKMX
KOTOB-TanucMaHos JpuM TUMBIMENR, MArHWTEI, AYAKK
W TPewoTky, BpacneTsl U OpPMIrMHANLEHEIE WrpoBLIE
MakkK GackeTbonMcToK «CnapTel».

Taioke He ynycTuTe BO3MOMHOCTE 3aKa3aTh UIPOBYIO
MaWky € cobcTBeHHOW aMunMen  wnK  Hawy
IKCKIIOIMBHYIO KPyHKy!

HE NMPONYCTUTE NOTEPEHD!

CerogHa Mbl passirpaem
cneunansHblii BKYCHbIH
npu3 ot Kade «Tyk-Tyk»!




NONOXEHWE KOMAHL - YHEMMUOHAT POCCHK

nobegs/nopaxeHus
1 YIMK EkaTepuHbypr 9/0
2 [OwHamo Kypck 8/0
3 Hapewpaa OpeHbypr 5/3
4 Cnapra 3Ha K BugHoe 3/4
5  EHucer KpacHoapcKkuiA Kpan 3/4
6 MBA Mockea 3/4
7  WHBeHTa Kypck 3/5
8 Ka3zaHouka KazaHb 3/5
9 [OuHamo Hosocubupck 3/5
10 [wuHamo Mocksea 2/7
11 Cnaptak HormMHck 0/5
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CPABHWUTENBbHAA CTATUCTUKA
ABYX KNYBOB B YHEMIMWOHATE POCCHMMN

CNAPTA 3HA K KASAHO4YKA

64.6 ouku B cpefHeM 3a maTd  62.1
39% 6pockmu-2 ouka 38%
30% 6pockmn-3 ouka 31%
67% wrpadHsie 6pocku 78%
10.9 roneesie nepenayu 13.8

33.6 noabopsl 36.4
9.0 nepexeaTsl 7.0
14.7 noTepwu 15.9
3.3 6NOKWOTHI 1.3
19.7 honsl 19.6



#0

w4

#8

#9

#10

#11

#12

#23

#24

#13

#21

|KasaHouka

Meppur 191cm
Xemne

Bapeapa 192cm
Mcapesa

EBreHnA 178cm
PUHOreHTOBA

Dapea 182cm
NesyeHko

Anexcanppa 180cm
Cronsap

BuxkTopua  1B8cm
Conosbesa

BukTopua  180cm
MNnoTHuKoBa

EneHa 178cm
ByueTtwy

Awana 175cm

depgoToBa

Enena 173cm
Bopoxuosa

Kaccuagmn 184cm
Bepawk

27.07.1994

01.10.1985

23.02.1991

21.07.1994

18.11.1992

06.03.1991

27.08.1985

14.09.1993

07.03.1992

31.03.1983

30.09.1983

CLUA

Poccus

Poccwus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccwus

YepHoropus

Poccus

Poccus

CLUA

FnaeHeld TpeHep — AMUTPHA [loHCKOB
TpeHep — AnexkcaHgp MapwuH

NUAOEPDI

OYKM - #21 Kaccuau Bepauk - 14.1
#0 Mepput Xemne - 10.3

NoOABOPHI - #21 Kaccvpm Bepauk - 9.1
NEPEOAYM - #23 EneHa Byuernu - 2.8
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#1

#2

#3

#6

#7

#8

#9

#11

#12

#17

#18

#24

#32

#81

#95

R

Hapsa 181cm
Kypunpayx
Cesapa 165¢cm
Hyputauuoea
Maputao 190cm
Joseinosa
Kamunna  183cm
Oryn

Hoper 182cm
Konocoeckas
Meiran 175cm
CummMoHC
Anacracua 188cm
Komoposa

AHHO 195cm
Masypuna

WUpuno 195cm
Ocunosa

HAaper 192cm
KocyneHukoBa
HUeano 180cm
Jokkuy

Maiin 183cm
Coduynuuo

Onua 185¢cm
moaxoea

Jdapenr 180cm
Penwuxosa
Apenwna  185cm
Abuoibyposa

14.02.1998

24.11.1998

22.02.1993

07.05.1999

19.04.1996

25.01.1992

18.01.1999

07.07.1995

25.06.1981

31.01.1999

24.12.1997

26.05.1998

17.01.19%84

19.03.2000

02.05.1995

Poccus

Poccus

Poccus

Paoccus

Poccus

CLUA

Poccus

Foccus

Poccus

Poccus

Xopeartua

Poccua

Poccuna

Poccus

Poccusa

Mmasueii Tpenep - Cepred Janunun

Tpenep - Anexcei Bageer
Tpenep - Bnogau YyGpus



iOnunr Magkoea

Nata poxaeHus: 17.01.1994

MpampaHcTeo: Pocouwa

Poct (cm): 185

Wrpoeoit Homep: 32

B cucreme “Cnaprta 3Ha K"
BOCBMOW CE30H

Bnuy - onpoc

Mwobumoe xo00K, HE CEAIAHHOE CO CROPTOM -
YreHWe, NYTeLeCTEMA N0 HOEBIM CTRAHaM, KOIhE ¥ MODA
MobuMoe NpUADKEHWe B TEnedoHe -
WhatsAnp, FaceTime, Aviasales
My3bIHaNLHLIA MHCTPYMEHT, H3 KOTOPOM
Bl XOTENM bl HAYWWTECA urpate - THTAPA [YUYCh]
Kaiie MHOCTRAHHBIE A3bikKK Bbi 3IHAETED -
RHrNMACKWA [xopowo), cepGekui [cpeaue),
B Dyaviem - GpasunbCermui
aCosan unu «xcapoponoks? - "THABONOHOK"
Mwtkumoe epema roga - JIBT0
Kakol GackeTHONMCT, N0 BALEMY MHEHHID,
cambiid cuMnatyHeliE® - AneKced Ween, Muwnow TeogocHu
CHTYaUMA: A0 KOHUA WHIHW Bbl MOMETE KYWAaTb TONBKO
TpK npogykTa nutanua. Hazoente ux - MARAN0HLL ChID, OpeXH
Camoe BawHOE WIDOPETEHHE YENDRBYECTES -
CamoneT, WHTENHET, HAYILIHWEW
Kem Bul BuguTe cefin vepes 20 net? - MamMon
CuTyauua: npow3owna OYEHbL panocTHaA HOBOC Th.
C KEM NOAENHTECH IMOUHAMM B MEpPBYI0 0vepegs? - b COMbEH
C KaKKm HIBECTHLIM YENOBEKOM Bbi D4EHE
XOTENH 86l NO3HaKOMUTLEA nuyHo? - Teoaocku, Beyonce
Ecnu Gl y 8ac Bbin ceoi BuaHec, © yem Obl oM Obin CEAZAHT? -
C NyTEWecTEMAMMH W CO CIOPTOM
Kode wnw yaia? - Hof1e ¢ HOROCOELIM MONOKOM
Ha 410 Bol TpatuTe G0NbWYO 43CTL 33pANATHI? -
Ha nyTellecTEWA
MNpogonxute gpazy "H HUKOrLA HE YCTaHy oT..." -
0T HaCNAOEHNA HHIHLIO
Camoe Cky4HOE 3aHATHE Ha ceeTe - 3To... - HHUero He Aenars
Bawa nobuman krira - "CHNA HACToAWErD" [IxxapT Tonnel
Bawe npoisuwe (ecnu ects) - I (Y]



Hawm crnegyrowme
AomalliHue Mrpsl

OJINA NNagkoBa

AHBapsb

14 Yemnwowar Poccuu «Hapempa» OpenGypr
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IOJINA NagkoBa

2016 - cepebpansid npusep Kybka Poccul

2015 - GpoH3oesid npuaep YHuBepcHaabl

2013, 2014 - zonovo Monopemsoro Yemnuosara Pocoumn
2012 - cepebpo Yemnuoxata Eeponet U18

2012 - yemnwuouxa Mepeencrea AHBN Poccuw
2012 - Gpoxza Monofemusoro Yemnuosata Poccun
2010 - 3onovo Yemnwouara Esponel N6

Kapbepa B cocTase HaUWOHanNLHOW cBopHoi Poccun

2017 - Yaueepcuana

2015 - Yaupepcuana

2013 - Yemnuoxar mupa UT9
2012 - Yemrmorwar Egpone U118
2011 - YemnuonaTr Espons UT8
2010 - Hemmmonar Esponst U116
2010 - Hemanownar mupa U7
2009 - Yeprmmowar Espone UTE

Kapbepa B B eBponedcKkux Knybax

2016 - 2017 "Cnapra aHg K" (BugHoe)

2015 - 2016 "Cnapra aHg K" (BugHoe)

2014 - 2015 "Couweka-Hosa-Bec" (Chosarkua)
2013 - 2014 "Cnapra ang K" (Bugroe)

2012 - 2013 "Cnapra sHg K" (BuaHoe)

2011 - 2012 "Crnapra 3ng K" (Bugnoe)

2010 - 2011 "Cnapra aHg K" (Bugroe)

2009 - 2010 "Cnapra aHg K" (BugHoe)

2008 - 2009 unamo” (Kypck)



XEHCKMW BACKETEONbHbIA KNYB

CIAPTA'K =

Mockosckas obnacrs r. BugHoe

MockoBckas obnactb
ropoa BuaHoe
yn. OnuMnunuckasn, 4
OAsopeu cnoprta "BugHoe”

www.wbcs.ru

09000

spartakvidnoje

#cnapra’HaK



